
Produsent: Førre Trevarefabrikk As

Organisajonsnr: 954238415

Adresse: Høgahaug 10, 5563 Førresfjorden

Tlf: 52754470

Hjemmeside: www.forrevindu.no

Mail: post@forrevindu.no
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Kunde: 

Ordrenr: 

Montering: Produkter monteres etter monteringsanvisning som du finner på 

produktet eller på www.forretrevare.no.

Leveranser er ikke pakket for utendørs lagring og må snarest mulig 

plasseres tørt. For å unngå eventuell fuktighet/ kondens som kan 

skade produktene, må deretter emballasjen åpnes for lufting. 

Vedlikehold: * Vinduer og dører rengjøres ved behov med mildt såpevann uten 

slipemiddel. Vi anbefaler 1 gang pr år. 

* Bevegelige deler smøres med olje en gang pr år eller ved behov. 

* Eik bør oljes jevnlig med en hardtreolje, flere ganger årlig!  Vask 

over og puss lett overflaten før man påfører ny olje. 

* Malte overflater rengjøres og ettermales ved behov. Dette vil variere 

fra 3-10 år. Sjekk særlig hjørnesammenføyninger.

* Glassene bør ikke rengjøres med, eller på andre måter utsettes for 

etsende væske, grovt poleringsmiddel, skarpe gjenstander eller annet 

som kan skade glasset. 

* Glasset må ikke tildekkes innvendig da glassets evne til å tåle 

temperaturforskjeller er begrenset. Når temperaturforskjellen på 

glassoverflaten  overskrider en viss grense er det fare for brudd i 

glasset. (termisk sprekk) Dette kan skje i forbindelse med bruk av 

innvendig solavskjerming, isolasjon, hageputer, folie o.l. som ligger 

for nær glasset. 

* Dugg kan oppstå utvendig på grunn av god isolasjonsevne i glasset. 

* Dugg kan også oppstå innvendig på glass , terskel og utforinger ved 

lave temperaturer og høy luftfuktighet inne. 

* Det kan oppstå stor fargeforskjell på glass, dersom glass av ulik 

type og tykkelse er benyttet. 

* Ingen av ovennevnte tilfeller er reklamasjonsberettiget. 

* Lekkasje i åpne ventiler eller åpent vindu/dør og lekkasjer i 

forbindelse med spyling med vann er ikke reklamasjonsberettiget. 
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